
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 

имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова 

 

 

ПРИКАЗ 

24.08.2024г.         №575/1– Ш 

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД) 

 

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма, формирования у школьников активной 

позиции в проведении работы по ПДД и БДД, профилактике ДДТТ     

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2024-2025учебном 

году из числа учащихся 3 «Б» и 4 «А», 6 «Б» классов. 

2. Утвердить Положение о школьном отряде юных инспекторов движения 

(приложение № 1). 

3. Назначить руководителями отрядов юных инспекторов движения (ЮИД) 

классных руководителей 2 «Б» и 3 «А», 6 «Б» классов Ковтун Н.Г. и 

Иванову А.А. 

4. Руководителям отряда юных инспекторов движения (ЮИД) Ковтун Н.Г. 

и Иванову А.А. 

4.1. Составить календарно-тематическое планирование работы отряда 

юных инспекторов движения (ЮИД) согласно Положению о 

школьном отряде юных инспекторов движения. 

4.2. Вести учет посещаемости занятий учащимися. 

5.  Контроль за исполнением приказа возложмть на заместителя директора по 

ВР Лешукову А.Э. 

 

 

Директор школы                         Т.А. Сысова 


		2025-02-17T17:04:17+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна




